CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI
Hội thi sáng tạo ẩm thực du lịch Kon Tum trong khuôn khổ Tuần lễ Văn hoá – Du lịch lần thứ V và Liên hoan cồng chiêng, xoang các dân tộc thiểu số tỉnh Kon Tum lần thứ II, năm 2024

Kính gửi: Ban Tổ chức Hội thi sáng tạo ẩm thực du lịch Kon Tum
 1. THÔNG TIN ĐƠN VỊ THAM GIA HỘI THI:
- Tên đơn vị: ……………………………………………………………………...
- Địa chỉ: ………………………………………………………………………….
- Số điện thoại: ……………………………………………………………………
- E-mail: …………………………………………………………………………..
2. NỘI DUNG ĐĂNG KÍ DỰ THI

Bảng A: Các đội dự thi là các đầu bếp của các cơ sở kinh doanh dịch vụ ăn uống (có nhà hàng), các Khu, Điểm du lịch cộng đồng trên địa bàn tỉnh Kon Tum

Bảng B: Các đầu bếp, siêu đầu bếp, hội đầu bếp đến từ tỉnh Kon Tum và các đội dự thi trong cả nước.
(vui lòng đánh dấu “x” vào phần thi bạn đăng kí dự thi)
3. THÔNG TIN NGƯỜI ĐĂNG KÝ HÔI THI:
* Bếp trưởng:……………………………………………………………………
Ngày tháng năm sinh:  …………………………………………………….

Số CCCD: …………………………………………………………………

Số điện thoại:……………………… Mail:………………………………..

Địa chỉ liên lạc: ……………………………………………………………

* Bếp phó:……………………………………………………………………….
Ngày tháng năm sinh:  …………………………………………………….

Số CCCD: …………………………………………………………………

Số điện thoại:……………………… Mail:………………………………..

Địa chỉ liên lạc: ……………………………………………………………

* Thành viên:……………………………………………………………………
Ngày tháng năm sinh:  …………………………………………………….

Số CCCD: …………………………………………………………………

Số điện thoại:……………………… Mail:………………………………..

Địa chỉ liên lạc: ……………………………………………………………

* Thành viên:…………………………………………………………………....
Ngày tháng năm sinh:  …………………………………………………….

Số CCCD: …………………………………………………………………

Số điện thoại:……………………… Mail:………………………………...

Địa chỉ liên lạc: ……………………………………………………………

* Thành viên:………………………………………………………………….....
Ngày tháng năm sinh:  …………………………………………………….

Số CCCD: ………………………………………………………………….

Số điện thoại:……………………… Mail:………………………………...

Địa chỉ liên lạc: ……………………………………………………………
Sau khi nghiên cứu Thể lệ Hội thi sáng tạo ẩm thực du lịch Kon Tum. Chúng tôi đăng kí tham gia Hội thi và xin cam kết thực hiện đúng các quy chế của Ban Tổ chức đã đề ra.

…., ngày.…..tháng…….năm 2024

Đại diện/Người đăng kí dự thi
(ký tên, ghi rõ họ và tên)

	BTC HỘI THI SÁNG TẠO ẨM THỰC DU LỊCH KON TUM 2024

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÍ CÁC MÓN ĂN DỰ THI
HỘI THI SÁNG TẠO ẨM THỰC DU LỊCH KON TUM 2024

1. Tên đội dự thi:

2. Thực đơn dự thi:
     Tên chủ đề thực đơn:
Món 1: …………………………………………………….

	Stt
	Thành phần
	Định lượng

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

Món 2: …………………………………………………….

	Stt
	Thành phần
	Định lượng

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

Món 3: …………………………………………………….

	Stt
	Thành phần
	Định lượng

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

Món 4: …………………………………………………….

	Stt
	Thành phần
	Định lượng

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

Món 5: …………………………………………………….
	Stt
	Thành phần
	Định lượng

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

I. Thuyết trình, giới thiệu thực đơn dự thi

…………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………….